
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

Администрация Стрельношироковского сельского поселения 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 08.08.2024 г.                                                                                                   № 27 
 

 
«Об определении резервных помещений для размещения избирательных 

участков на выборах  Губернатора  Волгоградской  области, депутатов  
Волгоградской областной  Думы и в  органы местного  самоуправления  в  

Дубовском  муниципальном  районе  08   сентября    2024 г.» 
 

            Руководствуясь     Законом  Волгоградской  области  от     16  июня  2012 г.  
№  62-ОД  «О  выборах  Губернатора Волгоградской  области»,  Законом 
Волгоградской  области  от 25  октября  2008  года № 1751-ОД «О выборах 
депутатов  Волгоградской  областной  Думы», Законом  Волгоградской области от 
06  декабря 2006 года  № 1373-ОД  «О выборах в  органы местного 
самоуправления в  Волгоградской  области», в  целях обеспечения  реализации  
избирательных  прав  граждан  на  выборах Губернатора  Волгоградской  области, 
депутатов  Волгоградской областной  Думы и в  органы местного  самоуправления  
в  Дубовском  муниципальном  районе    08.08.2024  г. 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Определить  на территории Стрельношироковского сельского поселения 
следующее резервное помещение для размещения избирательных участков: 
 
- в  здании   МКУК   «Дом  культуры  Стрельношироковского  сельского  
поселения»  по адресу: с. Стрельноширокое,  ул. Советская,  30. 
 
      2. Данное постановление подлежит обнародованию и размещению на 
официальном сайте в сети Интернет. 

       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 
 
 
Глава Стрельношироковского  
сельского поселения:                                                         С.Н. Соловьев                   


